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Informationsbrev 18  

Det här händer i projekt Centrum 
Nu under onsdagen öppnades korsningen Bartilsgatan/ Kyrkogårdsgatan för 
fordonstrafik, detta innebär att man kan köra till Lotsarnas parkering via Bartilsgatan.  

Arbete vecka 20 - Norra Drottninggatan 
Vi planerar för inkoppling av ny vattenledning på Norra Drottninggatan, etapp 2 och 
etapp 3. (Se bilaga 1) Arbetet påverkar både trafiken och vattenleveransen enligt 
följande:  

Vägavstängning  
Från onsdag den 15 maj till torsdag den 16 maj kommer korsningen Lilla 
Norrgatan/Norra Drottninggatan samt vägen i etapp 2 att vara avstängd för 
genomfart.  (Se bilaga 2) 

Vattenavstängning 
I samband med detta behöver vi stänga av vattnet torsdag den 16 maj mellan 
klockan 08:00-12:00.  
 
Fastigheter som berörs är Norra Drottninggatan 26 och 28 samt Hvitfeldt 20. 

I samband med påsläpp kan missfärgat vatten förekomma, spola en stund med 
kallvattnet så försvinner det. Tvätt- och diskmaskin bör ej användas. 

Arbete vecka 20 - Kyrkogårdsgatan  
Under måndag den 13 maj kommer vi att påbörja asfaltsjustering på Norra 
Kyrkogårdsgatan. Detta innebär att Kyrkogårdsgatan kommer att vara avstängd för 
genomfartstrafik under tiden asfalteringsarbeten pågår och under fredag den 24 maj 
öppnas Kyrkogårdsgatan åter för trafik igen.  
 
Du som bor på Norra Kyrkogårdsgatan kommer att behöva köra via Lagmansgatan 
under denna period. Boende på södra Kyrkogårdsgatan kör in och ut via Bartilsgatan.   
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Arbete vecka 21 - Norrtullsgatan 
Måndag den 20 maj påbörjas VA-arbetet på Norrtullsgatan. Vi startar från 
Västerlånggatan och kommer röra oss i riktning mot Norra Drottninggatan. 
Arbetsområdet flyttas framåt i takt med att återfyllning sker. (Se bilaga 3) 
 
Norrtullsgatan kommer att vara avstängd för genomfart för fordonstrafik. Detta medför 
även parkeringsförbud längs med Norrtullsgatan. Det är öppet för gångtrafikanter 
längs med norra fasaden.  

Parkeringsgarage Norrtullsgatan  
I samband med arbetet på Norrtullsgatan påverkas parkeringsgaragens in- och utfart. 
Från söndag den 19 maj kommer du inte att kunna använda garageinfarterna. 
Behöver du din bil under denna period måste du flytta på den innan söndag den  
19 maj. Uddevalla kommun har pendelparkering och långtidsparkering bland annat på 
Kampenhof – tänk på parkeringsreglerna vid aktuell parkeringsplats.  
 
Vi beräknar att garageinfarterna kommer att vara tillgängliga igen under vecka 25 och 
framåt. (Se bilaga 3, inringade garageinfarter) 

Kommande inkoppling och vattenavstängning 
Under vecka 21 kommer vi att koppla in temporärt vatten till fastigheter längst med 
Norrtullsgatan. Detta kommer att innebära en vattenavstängning. Mer information om 
detta kommer längre fram.  
 
Kontakta oss gärna om du har frågor.  
 
Med vänlig hälsning 
 
Carolina Soto, projektledare 
0522-63 88 53 
carolina.soto@vastvatten.se  
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Bilaga 1 
Etapper 
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